
 

 

Сектор за спроведување на урбанистички планови, урбанистичко 

планирање, заштита на животната средина, комунални дејности и 

уредување на градежно земјиште 

 

Одделение за комунални дејности и уредување на градежно земјиште 

 

 

         Предмет: Барање на Дозвола за поставување на инсталации 

         
         Датум :     _________________  
 
          Вид на инсталација: (да се заокружи) 

 

 

1. Водоводна                                            4. Мобилна телефонија  

2. Електроенергетска                               5. Кабелска телевизија 

3. Канализациона                                     6. __________________  

 

 

Почитувани, 

 _________________________ со седиште во _____________________ на  

Ул. „________________________“ застапувано од __________________________  

Бара дозвола за поставување на инсталации на следните траси:  

 

по должина на Ул. „________________________“  во должина од ___________ м'.  

попречно на Ул. „_________________________“  број на попречни прекопи ____________  

 

 

 

Со Почит, 

 

Прилози: 

 

 

1. Скица на прекопот (графички прилог со ситуационо решение)  

2. Одобрение за градење  

3. Доказ за уплатена административна такса во висина од 270 денари. 

 

 

Битола _____________ 20_____год                                  Барател______________ 

 

 

                   

                  

 

 

                          "Булевар 1ви Мај" бр. 61 7000 Битола Република Македонија 
 тел: 047 234 234   047 208 306   факс: 047 208 307   e-mail: bitola@mt.net.mk   www.bitola.gov.mk 
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